
 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 

                                                                                                       50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

Wrocław, 31.05.2019 

 

DL.220.31.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Kompleksową konserwacje zieleni przyulicznej 

we Wrocławiu” (ZP/PN/31/2019/DZZ) 

 

1. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zarząd Zieleni Miejskiej z siedzibą 

przy ul. Trzebnickiej 33 we Wrocławiu uprzejmie informuje, że na sfinansowanie 

przedmiotowego zamówienia publicznego zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 

 

1. W zakresie zadania nr 5: 2 670 161,09 zł 

2. W zakresie zadania nr 6: 2 508 716,59 zł 

 

2. Oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

W zakresie zadania nr 5: 

1) Oferta nr 1: Zakład Usługowo Handlowy Beata Golińska; ul. Wrocławska 3, 

55-140 Korzeńsko 

 

 Cena: 3 593 749,82 zł 

 

Deklaruję w ramach kryteriów oceny ofert dla danych Części (należy wskazać jakiej 

Części nr 1 i/lub 2 - dotyczy informacja, a jeśli Wykonawca tego nie wskaże 

przyjmuje się taką samą informację dla każdej Części): 

 Kierownik robót posiada: zadanie nr 5 - 10 lat, doświadczenia w pracach w zakresie 

zgodnym z przedmiotem zamówienia, 

 Osoba/by, którą/ymi dysponuję 2 posiada/ją ukończony kurs Inspektora Nadzoru 

Dendrologicznego lub Kurs Certyfikowanego Inspektora Drzew lub kurs 

równoważny ………………………….. - każdy wraz z pozytywnie zdanym egzaminem 

końcowym: (TAK/NIE) 

 Ogrodnik posiada ukończonych kursów i szkoleń 0 1 w zakresie zgodnym                         

z przedmiotem zamówienia, 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) pilarek: (TAK/NIE) 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) podkaszarek: (TAK/NIE) 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) nożyc do żywopłotów: (TAK/NIE) 



 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 

                                                                                                       50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

 Oświadczam, że zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy  

w zakresie prac ogrodniczych – jednej osoby z orzeczonym stopniem 

niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, określonego  

w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: (TAK/NIE) 

lub  

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy 

tj. uczestnika zajęć w centrum integracji społecznej w ramach indywidualnego 

programu zatrudnienia socjalnego – kursanta aktualnie odbywającego zajęcia 

w centrum integracji społecznej i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć 

w centrum integracji społecznej bądź absolwenta centrum integracji społecznej 

w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: (TAK/NIE)   

lub 

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 

(TAK/NIE)   

 

2) Oferta nr 2: BKW Usługi Komunalne Sp. z o. o.; Brzezna 576, 33-386 Podegrodzie 

 

 Cena: 3 194 091,83 zł 

 

Deklaruję w ramach kryteriów oceny ofert dla danych Części (należy wskazać jakiej 

Części nr 1 i/lub 2 - dotyczy informacja, a jeśli Wykonawca tego nie wskaże 

przyjmuje się taką samą informację dla każdej Części): 

 Kierownik robót posiada: 8 lat, doświadczenia w pracach w zakresie zgodnym 

z przedmiotem zamówienia, 

 Osoba/by, którą/ymi dysponuję 1 posiada/ją ukończony kurs Inspektora Nadzoru 

Dendrologicznego lub Kurs Certyfikowanego Inspektora Drzew lub kurs równoważny 

Kurs Inspektora drzew - każdy wraz z pozytywnie zdanym egzaminem końcowym: 

(TAK/NIE) 

 Ogrodnik posiada ukończonych kursów i szkoleń 5 1 w zakresie zgodnym                         

z przedmiotem zamówienia, 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) pilarek: (TAK/NIE) 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) podkaszarek: (TAK/NIE) 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) nożyc do żywopłotów: (TAK/NIE) 

 Oświadczam, że zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy  

w zakresie prac ogrodniczych – jednej osoby z orzeczonym stopniem 

niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, określonego  



 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 

                                                                                                       50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: (TAK/NIE) 

lub  

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy 

tj. uczestnika zajęć w centrum integracji społecznej w ramach indywidualnego 

programu zatrudnienia socjalnego – kursanta aktualnie odbywającego zajęcia 

w centrum integracji społecznej i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć 

w centrum integracji społecznej bądź absolwenta centrum integracji społecznej 

w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: (TAK/NIE)   

lub 

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 

(TAK/NIE)   

 

W zakresie zadania nr 6: 

1) Oferta nr 1: Zakład Usługowo Handlowy Beata Golińska; ul. Wrocławska 3, 

55-140 Korzeńsko 

 

 Cena: 3 408 221,79 zł 

 

Deklaruję w ramach kryteriów oceny ofert dla danych Części (należy wskazać jakiej 

Części nr 1 i/lub 2 - dotyczy informacja, a jeśli Wykonawca tego nie wskaże 

przyjmuje się taką samą informację dla każdej Części): 

 

 Kierownik robót posiada: 15 lat 1  doświadczenia w pracach w zakresie zgodnym 

z przedmiotem zamówienia, 

 Osoba/by, którą/ymi dysponuję 21 posiada/ją ukończony kurs Inspektora Nadzoru 

Dendrologicznego 2 lub Kurs Certyfikowanego Inspektora Drzew 2 lub kurs 

równoważny 2 …………………………..1 - każdy wraz z pozytywnie zdanym egzaminem 

końcowym: (TAK/NIE) 2 

 Ogrodnik posiada ukończonych kursów i szkoleń 0 1 w zakresie zgodnym                         

z przedmiotem zamówienia, 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) pilarek: (TAK/NIE) 2 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) podkaszarek: (TAK/NIE)  2 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) nożyc do żywopłotów: (TAK/NIE) 2 

 Oświadczam, że zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy  

w zakresie prac ogrodniczych – jednej osoby z orzeczonym stopniem 

niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, określonego  



 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 

                                                                                                       50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: (TAK/NIE) 2 

lub  

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy 

tj. uczestnika zajęć w centrum integracji społecznej w ramach indywidualnego 

programu zatrudnienia socjalnego – kursanta aktualnie odbywającego zajęcia 

w centrum integracji społecznej i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć 

w centrum integracji społecznej bądź absolwenta centrum integracji społecznej 

w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: (TAK/NIE)   

lub 

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 

(TAK/NIE) 2   

 

 

2) Oferta nr 2: BKW Usługi Komunalne Sp. z o. o.; Brzezna 576, 33-386 Podegrodzie 

 

 Cena: 3 186 677,95 zł 

 

Deklaruję w ramach kryteriów oceny ofert dla danych Części (należy wskazać jakiej 

Części nr 1 i/lub 2 - dotyczy informacja, a jeśli Wykonawca tego nie wskaże 

przyjmuje się taką samą informację dla każdej Części): 

 Kierownik robót posiada: 8 lat, doświadczenia w pracach w zakresie zgodnym 

z przedmiotem zamówienia, 

 Osoba/by, którą/ymi dysponuję 1 posiada/ją ukończony kurs Inspektora Nadzoru 

Dendrologicznego lub Kurs Certyfikowanego Inspektora Drzew lub kurs równoważny 

Kurs Inspektora drzew - każdy wraz z pozytywnie zdanym egzaminem końcowym: 

(TAK/NIE) 

 Ogrodnik posiada ukończonych kursów i szkoleń 5 1 w zakresie zgodnym                         

z przedmiotem zamówienia, 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) pilarek: (TAK/NIE) 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) podkaszarek: (TAK/NIE) 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) nożyc do żywopłotów: (TAK/NIE) 

 Oświadczam, że zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy  

w zakresie prac ogrodniczych – jednej osoby z orzeczonym stopniem 

niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, określonego  

w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: (TAK/NIE) 

lub  



 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 

                                                                                                       50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy 

tj. uczestnika zajęć w centrum integracji społecznej w ramach indywidualnego 

programu zatrudnienia socjalnego – kursanta aktualnie odbywającego zajęcia 

w centrum integracji społecznej i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć 

w centrum integracji społecznej bądź absolwenta centrum integracji społecznej 

w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: (TAK/NIE)   

lub 

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 

(TAK/NIE)   

 

3) Oferta nr 3: PPHU „Zieleń dawne MPZ” Sp. z o.o.; ul. Stanisławowska 69, 

54-611 Wrocław 

 

 Cena: 3 110 283,15 zł 

 

Deklaruję w ramach kryteriów oceny ofert dla danych Części (należy wskazać jakiej 

Części nr 1 i/lub 2 - dotyczy informacja, a jeśli Wykonawca tego nie wskaże 

przyjmuje się taką samą informację dla każdej Części): 

 Kierownik robót posiada: 12 lat, doświadczenia w pracach w zakresie zgodnym 

z przedmiotem zamówienia, 

 Osoba/by, którą/ymi dysponuję 1 posiada/ją ukończony kurs Inspektora Nadzoru 

Dendrologicznego lub Kurs Certyfikowanego Inspektora Drzew lub kurs równoważny 

…………. - każdy wraz z pozytywnie zdanym egzaminem końcowym: (TAK/NIE) 

 Ogrodnik posiada ukończonych kursów i szkoleń 5 1 w zakresie zgodnym                         

z przedmiotem zamówienia, 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) pilarek: (TAK/NIE) 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) podkaszarek: (TAK/NIE) 

 Będę używać do realizacji zamówienia przez cały okres realizacji umowy wyłącznie 

elektrycznych (akumulatorowych) nożyc do żywopłotów: (TAK/NIE) 

 Oświadczam, że zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy  

w zakresie prac ogrodniczych – jednej osoby z orzeczonym stopniem 

niepełnosprawności w pełnym wymiarze czasu pracy, określonego  

w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych: (TAK/NIE) 

lub  

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy 

tj. uczestnika zajęć w centrum integracji społecznej w ramach indywidualnego 

programu zatrudnienia socjalnego – kursanta aktualnie odbywającego zajęcia 



 

Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                                                                       ul. Trzebnicka 33 

                                                                                                       50-231 Wrocław 

                                                                                                       Tel.(71) 323 50 00 

                                                                                                       www.zzm.wroc.pl      

 

w centrum integracji społecznej i posiadającego aktualny status uczestnika ww. zajęć 

w centrum integracji społecznej bądź absolwenta centrum integracji społecznej 

w myśl ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym: (TAK/NIE)   

lub 

zatrudnię na umowę o pracę do realizacji przedmiotu umowy w zakresie prac 

ogrodniczych jednej osoby bezrobotnej w pełnym wymiarze czasu pracy: 

(TAK/NIE)   

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 

Zamawiającego na własnej stronie internetowej niniejszej informacji ma obowiązek 

przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, iż powiązania 

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia.  

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

 

Jacek Mól 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Aleksandra Hanczyn (tel. 071 323 50 16, aleksandra.hanczyn@zzm.wroc.pl) 

 

Otrzymują  

a/a 

mailto:aleksandra.hanczyn@zzm.wroc.pl

